08/09/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8F8D6AC3/03AGdBq24gJ592p3_TmSlFmCfc6XgZwTIQpPfTInuqRcxeqD9c42R7rwu7lqlgOFckXx3J69… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
PORTARIA Nº 050/2020

LUIZ NICACIO, Prefeito Municipal de Centenário do Sul,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas
em Lei,

R E S O L V E

Artigo 1º- Revogar a portaria n° 025/2020 de 03 de abril de
2020.

Artigo 2º- Designar os servidores abaixo nominados para
compor Comissão Especial para Organização e
Acompanhamento do Concurso Público Municipal, até
homologação final.

- BIANCA SANTOS PAULOZI PIZOLATO, advogada,
portadora do Rg. n° 10.016.194-0 – SSP/PR
- KEILLA SILVA CAMARGOS PEGO, enfermeira,
portadora do Rg. n° 7.310.087-9 – SSP/PR
-LUAN VICENTE DOS SANTOS, advogado, portador do
Rg. n° 9.862.985-8 – SSP/PR
- SUSANA MARCILIA PELEGRINO, contadora,
portadora do Rg. n° 7.079.279-6– SSP/PR.

Artigo 3°- Referida comissão será presidida pela servidora
BIANCA SANTOS PAULOZI PIZOLATO .

Centenário do Sul, 02 de setembro de 2020.

LUIZ NICACIO
Prefeito Municipal.

PUBLIQUE-SE

Publicado por:
Wanucci Lopes dos Santos

Código Identificador:8F8D6AC3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/09/2020. Edição 2091
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/